МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« Л 5  » 2 0 ^ 1  т. №  __________

г. Москва

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России международного класса»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от «20» февраля 2017 г. №  108 (зарегистрирован Минюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный №  46058), в редакции приказа Минспорта
России от 10 апреля 2020 г. № 295 (зарегистрирован М инюстом России
21 мая 2020 г., регистрационный №  58410) приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного
класса»

Республика Коми

Л ы ж ны е гонки
ВОКУЕВ Ермил Михайлович

Республика Саха (Якутия)

Стрельба из лука
ПАВЛОВ Ростислав Иванович
С К Р Ы Б Ы К И Н  Виктор Дмитриевич

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 74 нг
От 25.06.2021 л.

4437389964

Республика Татарстан

Бадминтон
СИРАНТ Сергей Юрьевич

Борьба на поясах
КОЛ ЕСНИК ОВ Виталий Юрьевич
М У СИ Н  Булат Маратович

Удмуртская Республика

Легкая атлетика
К А Л А Ш Н И К О В А  Анастасия Владимировна
М У С И Х И Н А  Ирина Олеговна

Чеченская Республика

Дзюдо
ЭДИЕВ Лечи Узумхаджиевич

Пермский край

Спортивное ориентирование
КИСЕЛЁВ Владислав Андреевич

Астраханская область

Восточное боевое единоборство
Ш А К И РО В А  Алина Рахметовна

2

Иркутская область

Спортивная борьба
П О ГО ДА ЕВ Сергей Дмитриевич

М осковская область

Бадминтон
ЛЕБЕДЕВ Ееоргий Владимирович

Бокс
М Н А Ц А К А Н Я Н  Володя Араикович

Конькобежный спорт
К У ЗН ЕЦ О В А  Ирина Дмитриевна

Омская область

Спорт лиц с поражением ОДА
Е РМ А К О В  Иван Витальевич

город Москва

Самбо
КА М БИ ЕВ Аслан Русланович

Синхронное плавание
П Л А Т О Н О В А  Олеся Владимировна

з

город Санкт-Петербург

Велосипедный спорт
ЛИЙ Кирилл Аркадьевич

Гребной спорт
В О Л ГИ Н А  Юлия Сергеевна

Синхронное плавание
П О Л Я К О В А  Елизавета Дмитриевна

Спортивная борьба
А Б Д У Л К А Д Ы РО В  Абдулкадыр Абдурахманович
АБУЕВ Ризван Айгумович
ЧОКУЕВ Курбан Крымханович

Фехтование
ГУРОВ Кирилл Дмитриевич
КОЗЛОВ Захар Дмитриевич
КО Н О Н О В А  Ангелина Андреевна
САРК ИС ЯН Артём Арменович

Фристайл
АНДРЕЕВ Никита Валерьевич

Министр